
1
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ » апреля 2024 года с. Ловозеро № iU/.nr

Об итогах конкурса на предоставление субсидии из бюджета муниципального
образования Ловозерский район социально ориентированным некоммерческим

организациям, осуществляющим деятельность на территории Ловозерского
района, на реализацию социальных проектов в 2024 году

В  соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования Ловозерский район социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов, утвержденным
постановлением администрации Ловозерского района от 30Л0.2020 № 582-ПЗ (в
редакции постановления администрации Ловозерского района от 11.03.2024 № 306-
ПГ), во исполнение мероприятия «3.1. Предоставление субсидий из бюджета
муниципального образования Ловозерский район социально ориентированным
некоммерческим организациям» подпрограммы 2 «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций на территории Ловозерского
района» муниципальной программы муниципального образования Ловозерский
район «Поддержка малого и среднего предпринимательства и социально
ориентированных некоммерческих организаций в Ловозерском районе» на 2020-
2024 годы, утвержденной постановлением администрации Ловозерского района от
25.10.2019 № 562-ПГ, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по
рассмотрению и оценке заявок в конкурсе на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Ловозерский район социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории
Ловозерского района, на реализацию социальных проектов от 17.04.2024
№ 1 администрация Ловозерского района постановляет:

1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования
Ловозерский район на возмещение части понесенных и (или) запланированных
затрат, в связи с оказанием услуг, связанных с реализацией социального проекта в
2024 году победителям конкурса:

- Ловозерской местной общественной организации развития культуры
«Культурный код» (ИНН 5106006940) в размере 221 785 (двести двадцать одна
тысяча семьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек;

- Ловозерской районной общественной организации спортивно-технический
клуб «СКИФ» (ИНН 5106800542) в размере 278 215 (двести семьдесят восемь тысяч
двести пятнадцать) рублей ОО копеек.



2. Отделу экономического развития администрации Ловозерского района
(Колесникова А.Н.) в срок до 02.05.2024 подготовить проекты соглашений о
предоставлении субсидии с победителями конкурса на реализацию социальных
проектов.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета и
отчетности муниципального образования Ловозерский район» (Анисимова И.Э.)
обеспечить перечисление денежных средств на расчетные счета получателей
субсидии в течение десяти рабочих дней после подписания сторонами соглашения о
предоставлении субсидии.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Кузнецова


